ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
    ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2012 г.                                                                                                 №  33

дер. Ежово

О внесении изменений в решение

Вятской сельской Думы
№ 02 от 07.02.2012

«Об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования
Вятское сельское поселение»

    В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 25.09.2012 № 172/557 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», Вятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования Вятское сельское поселение, утвержденное решением Вятской сельской Думы от 07.02.2012 № 02 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Вятское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Вятское сельское поселение. Прилагается.

1.2. В части 5 п. 5.2. цифры «25» заменить на цифры «100».

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     3.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012 г.

Глава

Вятского сельского поселения                                               С.И. Кошедова

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Вятской

сельской Думы

от 30.10.2012г   № 33

РАЗМЕРЫ должностных окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования Вятское сельское поселение

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава администрации
	3897

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Начальник управления, заведующий отделом

	Заместитель заведующего отделом

	Начальник отдела в составе управления, Заведующий сектором

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист I категории

	Специалист II категории
	2716

	Специалист
	2254

	Младший обслуживающий персонал
	3006